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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORI\/IULAR VETEDEKLARlMI

PER ZBATlMIN) LIGIIT NR. 138/2015 “DER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
1 ZGJlDHEN EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: [&/03/?023

I TEDHENATPERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER L\ A \, S ‘
MBIEMER F/RQO\(U "-
ATES| GS(:@Q‘U |

AMES| M A Q e

DATELINDJE .0l 1959

VENDLINDJE KA{H N%_@T

VENDBANIM 46 ZHE

NR.ID F'ﬂ§/0 [OGCT /D

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

\l\@\\(é FS(@O\CU

(emér, mbi=meér, nénshlzﬁ
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WWW.HOMBIEMER
ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

I, MARjRJE:lSﬁENrMBl‘EFEkaTEFo‘RMULARIT;Ti'-f;v,E«TprEKLARlMITf,L i

Uné, i/e nénshkruari /a _J'SQ\YQ ‘F( \Oku kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qéi drejtohet nje organi shfeteror dhe i nenshtrohet venfnknm;t dhe :
; pubhklmlt : ~
b) ; Pasqynm[i té dhenave te rreme né kété Formular pérbén vepér ﬁenale dhe denohet me burgim snpas nenit

; ;190 te,Kddlt Pena|

c) na L pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen veriflkm it te plote, brend_a_;j‘dhg jasﬁt" Shqibfe’risé,’ nga
: organet shteterore dhe Prokurorla e Pergjithshme L ;
Al ) in e ketu Formularl, kam dhene pelqnmm pér venﬂkirmn e gdo té dhene personale perfshlre
: tlIoskbplke dhe gdo te dhéné tJetér blometnke » s
d) é d'hénave te paverteta te paplota dhe te pasakta n'-* kete Formular dhe refuzn ii
|lo$kop|ke paSSJeII skualsflklmln e menjehershem dhe né gdo kohe nga’ 7
kandn mi gjedhja/emerlml apo ushtnmn i metejshém i funk5|on|t pubhk :
o .

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhenave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

Nove Feofy

(emér, mbiemér, nénshkrim)O

X

L\O\Y@ %\ 0 kU vV
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1, A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nganjé autoritet
gjygésorshqgiptar ose i huaj? '

I

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | 1O v(

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Nr. dhe data e _ © Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjyqésor té Masa ::érlm::ﬂt Ll S ‘ :
formés sé preré re Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo parfundimtar nga njé autoritet

gjyaésor shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | JO )L

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Neve, oty v

. . . . v
(emér, mbizmér, nénshkrim) )
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3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga nj'e; autoritet ihuaj, pér kryerjen e njg
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

0] S

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Organiprocedues | Qytet] shteti

e T [ T

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] L
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme: -

: Dove  Fuoko

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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rgan pro::edues b

S. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masg shtréngue_se e sigurisé personale,

né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o M

- Nésepo,specifikoni tédhénate mé’poshtme:

Rk

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'y paragitur né policing gquésoxle

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arrestj ng shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém Né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

— O
_ kg&'e i OIC
‘ (emér, mbfémér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjé herg ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? '
(vendos X pérbri pérgjigjes) :
PO : o L
- Nésepo,spécifikoni tédhénate méposhtme:
 Ekeekutim

e nése &shté nefuglapojo)

7. A éshté marre ndonjéherg PErju masae débimit nga njé shtet ihuaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivicht per shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané te
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né nié territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . o] A

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

_ﬁwe \:ho é 9]
g (emér, mbiemér, nénshkrim) (f
: ' Fage 6
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashte territorit te Republikés sé Shqipérisé pér mé shumeé
se 1 muaj?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ' o
i
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Qyteti dhe e e e
Shtetl ku ke Ll dArsyela ] Perludha | Adresaevendgendrimit
Jetuar e e i

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast ta deklarimeve & pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e ta dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)j

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuar
Formulari, :

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané & pamjaftueshme pér deklarimin e
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dheaave.

~ Doye ot %
(emér, mbiamér, nénshkrim)
i Faqe 7

té dhénave, shio aq pjesé sa ju




